
 Na temelju članka 11. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ 

broj 78/15.), članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst) i članka 

5. Odluke o osnivanju Zbirke kupoprodajnih cijena nekretnina na području Koprivničko-

križevačke županije, izuzev područja Grada Koprivnice („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 9/15.) Župan Koprivničko-križevačke županije 12. listopada 2015. 

godine donosi 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva  

Koprivničko-križevačke županije, izuzev područja Grada Koprivnice 

 

I. 

 

 U Procjeniteljsko povjerenstvo Koprivničko-križevačke županije, izuzev područja 

Grada Koprivnice imenuju se: 

1. Miran Peršinović, iz Đurđevca, predstavnik upravnih tijela Koprivničko-

križevačke županije, za predsjednika, 

2. Zlatko Filipović, iz Koprivnice, predstavnik Zavoda za prostorno uređenje 

Koprivničko-križevačke županije, za zamjenika predsjednika, 

3. Neven Husinec, iz Križevaca,  predstavnik Hrvatske gospodarske komore, za 

člana, 

4. Josip Herent, iz Đurđevca, predstavnik iz redova procjenitelja, za člana, 

5. Željkica Lovašin Fišer, predstavnica Ministarstva financija, Porezna uprava, 

Područni ured Sjeverna Hrvatska, Ispostava Koprivnica. 

 

II. 

 

 Zadaće Procjeniteljskog povjerenstva Koprivničko-križevačke županije, izuzev 

područja Grada Koprivnice određene su Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 940-06/15-01/1 

URBROJ: 2137/1-04/06-15-4 

Koprivnica, 12. listopada 2015.           

          ŽUPAN: 

          Darko Koren, ing. građ.,v.r. 


